
Žvejok žurnalo 2014 Nr.23 anonsas

Parašė ŽvejOK
Sekmadienis, 02 Vasaris 2014 17:39

Vasario mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite:

  

  

Aplinkosaugos pajėgos stiprėja – brakonieriai, laikykitės!; ką apie kormoranų daromą žalą sako
mokslas; Paulius Korsakas pasakoja apie Tenenį, čia gyvenančius ešerius ir jų gaudymą
švytuoklėmis; žūklė švytuoklėmis 2 – žaidimo masalu būdai ir veiksmingiausia taktika; žieminė
šlakių žūklė Aukštaitijos Šventosios ir Neries upėse; Simno ežero karšiai ir jų gaudymas žiemą;
žymaus lenkų plėšriųjų žuvų gaudymo specialisto bei ichtiologo Piotro Piskorskio straipsnis apie
tai, kaip žuvys mato masalų spalvas; Putoranų dienoraščiai 5 – 37 dienas trukusios keliautojų
odisėjos pabaiga; vaivorykštinis upėtakis mūsų „laukiniuose“ vandenyse; novelės apie
Laplandiją ir arktines palijas tęsinys.

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.23 anonsas

Parašė ŽvejOK
Sekmadienis, 02 Vasaris 2014 17:39

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.23 anonsas

Parašė ŽvejOK
Sekmadienis, 02 Vasaris 2014 17:39

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2014 Nr.23 anonsas

Parašė ŽvejOK
Sekmadienis, 02 Vasaris 2014 17:39
  

 4 / 4


